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Új bölcsőde épül
 a Petőfi úton és

a Zrínyi úti bölcsőde is a 
város szárnyai alá kerül 

Új bölcsőde építésére nyert el 
pályázatot Mezőtúr Város Önkor-
mányzata. A tavaly benyújtott pályá-
zat idén márciusban részesült pozi-
tív elbírálásban. A Bölcsődei nevelés 
fejlesztése pályázatban a támogatás 
intenzitása 100%, tehát nincs szükség 
önerőre. Az országban jelenleg 1100 
településen érhető el bölcsőde, a férő-
helyek száma folyamatosan nő, napja-
inkban hozzávetőlegesen 63 ezer kis-
gyermek részesülhet bölcsődei ellátás-
ban. Mezőtúron ez a szám hamarosan 
újabb 24 fővel emelkedik, akik a tervek 
szerint az új Petőfi úti épületben, 2 
csoportszobában fejlődhetnek, játsz-
hatnak biztonságos, modern környezet-
ben. A Zrínyi úti Bölcsőde mindennap-
jaiban is fontos változás következik be. 
Idén szeptembertől a gyomaendrődi 
Szivárvány Gyermekkert Szociális, 
Oktatási és Szolgáltató Nonprofit  Kft. 
helyett Mezőtúr Város Önkormányzata 
lesz a fenntartó, mint a városi óvodák 
esetében. Ennek egyik oka, hogy a cég 
szerződése 2023. augusztus 31-én 
lejár, így döntés elé állt az önkormány-
zat a további üzemeltetés megszerve-
zését illetően. Úgy döntöttünk, átve-
szi az önkormányzat a Zrínyi úti 
bölcsőde fenntartását. A munkavál-
lalók száma nem csökken a változás 
után sem. A sikeres pályázatnak hála 
hamarosan nem egy, hanem két 
városi bölcsőde tartozik majd az 
önkormányzathoz- tájékoztatott 
Szűcs Dániel polgármester. 

Kakuk Móni

Idén is több csapat mert az 
ízekkel kísérletezni. Készült 
fehér bajor, citromos, naran-
csos és gombás-kapros sült 
kolbász is a Petőfi téren. 26 
csapat tüsténkedett a hajnali 
óráktól és összesen 32 féle 
kolbászt tálaltak a zsűri elé. 

A zsűrielnök, Tóth Lajos, a 
Túrkevei Böllértalálkozó szervező-
je, Csányi Sándor a Szolnoki 
Gulyásfesztivál létrehozója és Rácz 
T. Lajos, az m5 séfje a reggeli órák-
ban nyersen is megkóstolta több 
társaság sátrában  a bekavart darált 
húst. Megelégedve állapították 

meg, hogy príma receptek alapján 
szorgoskodnak a versenyzők. A 
délig szervírozott falatok mellé 
savanyúságokat, mártásokat, zöld-
ségkompozíciókat, sőt házi pálin-
kát kínáltak. 

A helyezettek:
1. hely: Túri Finom Falatok csapata
2. hely: Velin Borászat csapata
3. hely: Retro Csajok (BKKT 
Idősellátás) csapata
Csányi Sándor különdíja: Vadvirág 
Népdalkör
Különdíj: Dániel Family
Különdíj: Va- Elektronikai Zrt.
Különdíj: Kolb-Ászok
Békésszentandrási Sörfőzde kü-
löndíja: Torkos Osztag csapata
Mezőtúr Város Önkormányzatának 
különdíja: Reni Zumba Dance csapata
Herczeg Zsolt o. gy. képviselő kü-
löndíja: Házigazdák csapata
Rácz T. Lajos különdíja: Mihály János 
és Juhász Imre (legjobb segítők) 

Talán a citeraszó is adott némi 
fűszert a fogásoknak, hiszen a meg-
nyitót követően a Vadvirág 
Népdalkör és a Szivárvány citeraze-
nekar muzsikájától zengett a Petőfi 
tér. Majd ismert slágerek és magyar 
nóták felhőjében zsongtak a csapa-
tok. Színpadra állt Kálnai Zsolt, 
Koltai László, Berecz Zsolt zongora-

kíséretével, a későbbiekben pedig a 
Reni Zumba és a Dalma Dance Klub 
táncosai gondoskodtak a felszaba-
dultságról. Ezen kívül aki még nem 
hallotta a Mókusszőr című Csocsesz 
slágert, március 23-án Mezőtúron ezt 
is kipipálhatta a bakancslistájáról. 

A tombolahúzás után még mindig 
tele volt a rendezvénysátor, akadt, 
aki a reggeli Petőfi téri hajnali disz-
nóvágás óta nem ment haza, s sokan 
vidáman ecsetelték milyen különle-
ges falatokat kóstoltak. A Kredenc 
Együttes egészen estig szolgáltatta 
még a talpalávalót. Szűcs Dániel 
polgármester és Pete Lajos, a 
Mezőtúri Közművelődési és Sport 
KN Kft., ügyvezetője mindketten 
egyetértettek abban, hogy 2025-ben 
is lesz Kolbászkészítő Vigadalom. 

Kakuk Móni
Fotó1: Jenei József, 

2-3: Csikósné Vida Viktória

Az új bölcsőde a Szabadság 
Mozival szemben lévő üres önkor-
mányzati telekre épülhet meg  a 
Petőfi Sándor u. 8. szám alatt 
(fotó: látványterv).

Harmadjára rendezték meg 
a Kolbászkészítő Vigadalmat a Petőfi téren

A szüleinktől azt tanultuk, 
sehol sincs kolbászból a kerítés... 
a Petőfi téren, a Velin Borászat 
sátrában találtunk erre cáfolatot. 

A helyezést elért csapatok képviselői vidáman álltak össze egy csoport-
kép erejéig. A zsűri szerint nagyon szoros volt a verseny, hiszen remekül 
fűszerezett kolbászokat tálaltak a csapatok. Az ítészek szerinti legjobb 
három sült kolbász hagyományos ízesítésű volt.
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Rév András vezérigazga-
tóval beszélgettem, aki a 
jelenleg több, mint 20 vállala-
tot magában foglaló Rév és 
Társai Holding alapítója és 
vezetője. Középső gyermeké-
vel, a szintén a vállalatnál 
vezető pozícióban dolgozó 
Rév Mátyással fogadott a 
Szolnoki úti új telephelyen. 
Találkozásunk legfontosabb 
apropója, hogy egy új, hosszú 
távú sikertörténet lehetősége 
körvonalazódik. Amit az FF 
Fémfeldolgozó Zrt. esetében 
20 év alatt felépítettek, ebben 
az esetben 5 év alatt tervezik 
megtenni, ami számos új 
munkahelyet jelent a városiak 
számára.

Kakuk Móni: Hogyan indult a 
vállalatcsoport felépítése a kezde-
tekre visszagondolva?

Rév András: Az egyetem elvég-
zése után 1982-től a külkereskede-
lemben dolgoztam, a Csepel Művek 
külkereskedelmi vállalatánál, amit 
Pannóniának hívtak. Itt acél- és 
gépipari csövekkel, gázpalackokkal 
foglalkoztam. 1989-ben új idők jöt-
tek, társadalmi változások.  A csap-
ból is az folyt, hogy vállalkozzunk. 
Ez volt a levegőben. 1989 nyarán 
megalapítottam a Rév és Társai 
Kft.-t.  Az elején minimális tőkével 
indultunk. Segítséget adott, hogy a 
vevők, szállítók ismertek… fedezet 
nélkül odaadták az árut, mert tud-
ták, hogy ki fogom fizetni. Tehát az 
alaptőke a pénz helyett a bizalom 
volt. Több kolléga eljött velem a 
Pannóniától a céghez. Most is 
tudok körülbelül olyan 10 
„pannóniás” kollégát mondani, aki 
1990. körül jött hozzám dolgozni és 
ma is nyugdíjasként van fog-
lalkoztatva nálunk. 

Kakuk Móni: Volt-e a kezdetek-
ben egy példakép?

Rév András: Nekem a csongrádi 
születésű édesapám volt a példaké-
pem. Ő 1952-ben alapította a 
Mirköz ipari szövetkezetet az édes-
anyámmal és a nagymamámmal 
együtt 11 kollégával. 

(Szerk: Rév István néhai ország-
gyűlési képviselő születésének szá-
zadik évfordulója alkalmából 2013. 
szeptember 13-án megemlékezést 
tartottak a róla elnevezett csongrádi 
utcában. Az emléktábla előtt – Rév 
István fia, András felkérésére – Góg 
János Juhász Gyula-díjas költő, a 
Magyar Kultúra Lovagja szavalta el 
az egyik saját költeményét. A meg-
emlékezést követően este Demjén 
Ferenc tartott – elsősorban az egyko-
ri Mirköz alkalmazottai, valamint a 
csongrádi lakosok számára – élő 
nagykoncertet, melyen bárki díjta-

lanul vehetett részt- csongradihirek.
hu)

Egy időben ez volt Magyarország 
legnagyobb gépipari szövetkezete 
1000 fő alkalmazottal Budapesten 
és Csongrádon. Én egy kicsit termé-
szetes folytatása vagyok édesapám 
tevékenységének ebből a szem-
pontból, mint ahogy a fiaim is foly-
tatják az én megkezdett munká-
mat. 

Kakuk Móni: A sport mennyire 
kapcsolódik az üzleti élethez, 
mennyire előny vagy hátrány a 
sportszerűség?

Rév András: Van még egy csalá-
di hagyomány, ami szintén apáról 
fiúról öröklődik, ez a versenyszerű 
sport. Mikor az egyetemet befejez-
ték, még mindketten aktívan spor-
toltak. Ádám vízilabdázott, Mátyás 
kézilabdázott. Illetve mind a hár-
man ma is játszunk szabadidőnk-
ben. Az élsport mellett elkezdeni 
dolgozni nehéz, de a családi vállal-
kozásban ezt rugalmasan megol-
dottuk. A sport kitartást adott és 
azt, hogy ne adjuk fel egy vereség 
után sem. Megtanít egy csapatban 

dolgozni, játszani. 
Kakuk Móni: Társadalmi felelős-

ségvállalás területen mit vállal fel a 
cégcsoport?

Rév András: Az FF Fém-
feldolgozó Zrt. kórházi bútort is 
gyártott, így a helyi kórházzal volt 
egy együttműködésünk. De volt 
már iskolatáska akciónk és a 
Mezőtúron lévő városi rendezvé-
nyeket is szívesen támogattuk. A 
RÉV csoport rendszeresen segíti 
anyagilag lehetőségei szerint az 
Országos Mentőszolgálatot és a 
Heim Pál Gyermekkórházat. De 
ebbe a körbe sorolnám a kereske-
delmi kamarai tevékenységem is, 
hiszen az is társadalmi munka. 
Ebbe igyekszem a két fiam is 
bevonni. Sőt a harmadéves jogi 
egyetemista lányom is besegít. A 
vállalatnál most két olyan főtevé-
kenység van, ami meghatározó, az 
egyik a gázipari rész, ott az időseb-
bik fiam, Ádám viszi a napi dolgo-
kat. A másik fő területen, ami a 
beszélgetésünk apropóját is adja, 
Mátyás a vezető. 

Kakuk Móni: Akkor rá is térhe-
tünk az új fejleményekre…

Rév András: Egy új céget hozunk 
létre három egyesítéséből, ami szá-
mos új munkahelyet teremt majd 
Mezőtúron. Az új cég május 1. 
dátummal startol, tehát ez friss fej-
lemény, a neve RÉV-Bíró-Vart-Metal 
Zrt. lesz. Két szénacél gyártással, 
fémfeldolgozással foglalkozó cég-
nek a beolvadásáról van szó egy 
korábban meglévő cégbe. A vezér-
igazgató én leszek benne és Mátyás 
lesz a vezérigazgató-helyettes, álta-
lános jogkörrel. Számítunk a régi 
„Vartos” vezető kollégákra is, ehhez 
csatlakozott Vincze Csaba, aki a 
túrkevei SMR-nél volt gyárigazgató, 
illetve a Bíró Kft. vezetői csapatá-
nak nagy része is nálunk marad 
dolgozni.

Kakuk Móni: Miért mentek ebbe 
az új irányba? 

Rév András: Mint tudja, mi vol-
tunk az FF Fémfeldogozó Zrt-nek is 
a jelentősen többségi tulajdonosai 
(99 % fölött), ami rozsdamentes 
acélfeldolgozással foglalkozik. Az 
idők során, az elmúlt 10-15 évben 
mindig kaptunk szénacél feldolgo-
zásra is igényeket. De ugyanazokon 
a gépeken, ugyanazon a helyen 
nem lehet szénacélt és rozsdamen-
teset is gyártani, hiszen könnyen 
„megfertőzik” egymást. Ezért ezt 
külön gépeken, külön helyen kell 
gyártani, és mi a múltban mindig 
úgy találtuk, hogy a nagy volume-
nű rozsdamentes gyártás mellett 
inkább nem kezdenénk el szénacél-
lal foglalkozni. Ebben lett egy válto-
zás 2022. tavaszán, mert a Messer 
Kft. megkeresett minket, hogy töb-
bek között palack szállító kalodá-
kat tudnánk-e nekik gyártani egy 
hosszú távú szerződéssel, mivel a 
korábbi német partnerük abba-
hagyta ezt a tevékenységet. Ez 
olyan lehetőség volt, amin már 
elgondolkodtunk. Viszont ehhez 
egy új üzemcsarnok kellett. Rögtön 
Mezőtúr merült fel, mint helyszín. 
Először még bérelni kezdtünk gyár-
tó területet a Vart-Speciál Kft-nél, 
ahol elkezdtük többek között a 
kalodagyártás előkészítését. Köz-
ben 2022 decemberében megvettük 
a céget. Párhuzamosan kapcsolatba 
kerültünk a Bíró Kft-vel, aki egy 
hagyományos fémmegmunkáló 
cég, a Vart-tal egyidejűleg 2022 dec-
emberében szintén megvásárol-
tunk. Erre azért nyílt lehetőség, 
mert a tulajdonos-alapító Bíró 
Sándor több, mint 80 éves és a saját 
családjában nem volt olyan, aki 
továbbvitte volna az üzletet. A 
telephelyük Budapest-Zuglóban 
volt található. Több okból mi úgy 
döntöttünk, hogy Mezőtúron sze-
retnénk a két cég gyártó kapacitását 
egyesíteni (több évtizedes mezőtúri 
kötődés, már meglévő telephely, 
pályázati lehetőségek). Ekkor kap-

Lendületet kap a szénacél feldolgozás Mezőtúron
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csolatba kerültünk a Tisza Cipő-
gyártó Kft. tulajdonosaival, akik az 
önkormányzat által bérelt ingatlan-
ban gyártottak a Szolnoki úton. Ezt 
a hosszú távú szerződést mi átvet-
tük, a folyamatban lévő beruházá-
saikat kifizettük és a csarnokot 
ezzel egyidejűleg elkezdtük felké-
szíteni a Bíró-gyártás fogadására. A 
VART-Speciál mostani csarnoka 
lesz az előgyártás területe, egy 
másik csarnokban pedig már folyik 
a kalodagyártás és Tisza Cipőgyártó 
Kft. csarnokába jönnek a Bíró Kft. 
precíziós műveletei, a végső össze-
szerelések. Ez a koncepció. A szállí-
tás többek között Németországba, 
Brazíliába, Kínába történik. 

Kakuk Móni: A mezőtúriaknak 
ez mit jelent, mennyi munkaerőre 
lesz szükség?

Rév András: Jelenleg 120 körüli 
létszámmal tervezünk, most körül-
belül 70 alkalmazott van. 
Igyekszünk további új üzleteket 
kötni és ezzel szeretnénk még 
további munkahelyeket teremteni. 
Amikor az FF Fémfeldolgozót átvet-
tük a 2000-es évek elején, akkor 
hasonló helyzetből indultunk, és  
jelenleg 350 fő körüli az ottani lét-
szám is. Annak a szakmai tudásnak 
és tapasztalatnak a segítségével, 
amit ott az elmúlt 20 év alatt felhal-
moztunk, a Rév-Bíró-Vart Metal Zrt-
nél szeretnénk 5 év alatt hasonló 
nagyságrendű fejlődést megvalósí-
tani.  

Kakuk Móni: A RÉV cégcsopor-
ton belül van-e egységes koncepció 
a munkavállalók motiválást illető-
en?

Rév András: Szoktunk szervezni 
családi napot, karácsonyi rendez-
vényt, és  minden vállaltunknál 
SZÉP kártya jár a munkavállalók-
nak. Igyekszünk mindig a körülmé-
nyeken javítani, öltözőket, ebédlőt 
felújítani, és ha van lehetőség, év 
végi jutalmat fizetünk. Külön 5 
évente honoráljuk a lojális dolgozó-
kat. De ebben még van hová fejlőd-
ni. 

A 2024-es év az összeolvadás éve 
lesz, szeptember 1. után állunk fel 
teljes lendülettel a jövőbeli céggel, 
és várhatóan 2025. lesz, amikor 
jobban elindulunk. Ehhez keresünk 
kollégákat, akik szívesen csatlakoz-
nak egy fejlődő céghez, amire 
később együtt lehetünk majd büsz-
kék.

Kakuk Móni
Fotó: Szabó Dorina

„Mit kíván a magyar 
nemzet? Legyen béke, szabad-
ság és egyetértés.” Idézte a 
márciusi ifjakat ünnepi beszé-
dének nyitómondatában Szűcs 
Dániel polgármester március 
15-én, az 1848/49-es Forra-
dalom és Szabadságharc 176. 
évfordulója alkalmából rende-
zett városi ünnepségen.

A Himnusz eléneklése után 
Szűcs Dániel ünnepi szónoklatá-
ban a történelmi események felele-
venítése után személyes kérdése-
ket vetett fel. 

„Ahogy emlékezünk, mi mai 
magyarok, akik egy szabad és biz-
tonságos ország polgárai vagyunk, 
elgondolkodtunk-e azon, amiért 
1848. március 15-én kitört a forra-
dalom? A szabadságon? A függet-
lenségen? Megbecsüljük-e a szabad-
ságot? Vajon boldogít-e minket a 
szabadság? Értékeljük-e? Vajon mit 
gondolnának a márciusi ifjak a 
mai kor szabadságáról? A mai 
modern világban sokan hajlamo-
sak mindent magától értetődőnek 
és működőnek venni. Vannak 
emberek, akik ugyan jó körülmé-
nyek között élnek, még sincsenek 
megelégedve az életükkel. Már nem 
elég a szabadság. Sokan sokszor 

többre vágynak, ami érthető, 
hiszen emberek vagyunk, fejlődni 
szeretnénk, ahogyan a világ is. A 
legjobb azonban az volna, ha min-
denki ezt önálló sikere és fejlődése 
mellett részben vagy egészben 
másokkal közösen együtt szeretné 
elérni segítve a másikat, meghagy-
va a maga szabadságában, közben 
nem elfeledve, hogy miért indul-
tunk, kikkel és hová tartunk. Én 

magam vallom azt, amit Széchenyi 
István mondott „Tiszteld a múltat, 
hogy érthesd a jelent és munkál-
kodhass a jövőn.” A történelem 
sokszor ismétli önmagát, szoktuk 
mondani és 176 évvel az 1848-49-es 
forradalom és szabadságharc után 
is bizony elmondhatjuk ezt. Hiszen 

most is ki kell állnunk magunkért. 
Mert ugyan csatlakoztunk egy 
közösséghez, amely szabadságot és 
a közös fejlődés lehetőségét hirdette 
számunkra, azonban ismét azt kell 
megélni a nemzetnek, hogy más 
országokból jobban tudják, vagy 
jobban akarják tudni, hogy 
nekünk, Magyarországon élő 
magyaroknak mire van szüksé-
günk. Bizony ma is ki kell állnunk 
magunkért, országunk és nemze-
tünk szuverenitásáért, függetlensé-
gért. Ki kell állnunk a békéért, 
amiről azt gondoltuk, hogy termé-
szetes és állandó. Azonban a szom-
szédos háború miatt az elmúlt 
években kénytelenek vagyunk látni 
ennek ellenkezőjét és azt, hogy 
több százezren esnek áldozatául, 
köztük számos kárpátaljai magyar 
ember. Sőt látnunk kell azt is, hogy 
vannak, akik nem a háború lezárá-
sáért, a békéért tevékenyednek. Ki 
kell állnunk egymásért. Nem csak 
önmagunkért, egymásért. A mai 
társadalom talán legmérgezőbb 
közösségi eleme az irigység. A 
rosszindulat és a gyűlölség, amely 
nem jó irányba visz. Vannak, akik-
nél hiányzik bizony az emberség, 
az alapvető tisztelet az egyenesség, 
pedig ezek nélkül nem érti meg 
egymást az emberiség. Nem tud 
összefogni, nem tud hosszú távon 
békét teremteni és nem tud egymá-
sért, a másik emberért küzdeni. 
Hazaszeretet, emberség, tettrekészség. 
Ez jellemezte a márciusi ifjakat és a 
szabadságharcosokat. Ez jellemez-
te Petőfit, Kossuthot, Jókait, Irinyit, 
Bulyovszkyt, Vasvárit és a többie-
ket. Ez jellemezte a bátrakat. Az 
emberek összefogásához, az építke-
zéshez, a jövőn való szabad mun-
kálkodáshoz pozitív szemléletre, 
alázatra, tiszta tekintetre, és szívre 
van szükség a világ minden táján, 
így a mi városunkban is- hangzott 
el többek között a beszédben. 

Ezt követően a Kossuth Lajos 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 6. évfolyamos 
tanulóinak felemelő, magával raga-
dó ünnepi műsora következett. 

A sok mezőtúri lakost vonzó 
megemlékezés végén a kegyelet, az 
emlékezés koszorúinak virágainak 
elhelyezésére került sor.

 
Kakuk Móni

Fotó: Jenei József

„Legyen béke, szabadság és egyetértés”
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Interaktív Öko-Mesekuckót 
szervezett a FICSAK

A Víz Világnapjához köze-
ledve 2024. március 07-én dél-
előtt interaktív bábelőadással 
és kézműves foglalkozással vár-
tuk a gyerekeket a Közösségi 
Házba.

Nem először működtünk együtt a 
Bábozd Zöldre Környezeti Nevelési 
Egyesület bábművészeivel, munka-
társaival, hiszen már a tavalyi évben 
is nagysikerű bábelőadást szervez-
tünk közreműködésükkel környezet-
védelem témakörben. Alapítványunk 
egyik fontos célkitűzése a környezet-
védelemre nevelés, amelyet a leghaté-
konyabban gyermekkorban kell már 
elkezdeni. Ezért is tartjuk nagyon 
fontosnak, hogy ebben a témakörben 
is minél több eseményt tudjunk meg-
rendezni.

Az idei program témája a vízvéde-
lem és víztakarékosság volt. A foglal-
kozások három csoportban zajlottak 
összesen 90 óvodás részvételével. A 
csöppségek először egy humoros, 
érdekes interaktív bábelőadáson 
vehettek részt Potyka Béka a vizek 
őrzője és Ficak barátja segítségével. A 

gyerkőcök játékos, szórakoztató for-
mában tanulhatták meg, hogy a víz 
nem csak életszükséglet, hanem élet-
tér is számos állat számára. Kik élnek 
a vizekben? Hogyan tudjuk megóvni 
a vizeket a szennyeződésektől? Mit 
tehetnek már gyermekként a vizeink 
megoldása érdekében? – ezen és 
hasonló kérdésekre kerestük a választ 
közösen. 

A bábelőadásokat követően min-
den csoport kézműves foglalkozáson 
vehetett részt, ahol különböző tech-
nikákkal pl. magpapírból születtek 
szebbnél szebb alkotások. 

A gyerekek nagyon ügyesek és 
aktívak voltak, öröm volt látni, hogy 
már most milyen környezettudato-
sak, a vidám, mosolygós arcok, csillo-
gó szempárok pedig bearanyozták a 
napunkat.  

A program a Nemzeti Együtt-
működési Alap jóvoltából a NEAO-
KP-1-2023/4-000978 azonosító 
számú projekt keretein belül való-
sult meg.

Pozderka-Korcsok Anita
kurátor

„Víz! Se ízed nincs, se színed, se zamatod, nem lehet meghatározni 
téged, megízlelnek, anélkül, hogy megismernének. Nem szükséges vagy 
az életben: maga az élet vagy.” (Antoine de Saint-Exupéry)

Február 25-én a MAFC labda-
rúgó U-9 korosztályában rendez-
tünk egy 5 csapatos tornát, 
Fegyvernek, Túrkeve, Öcsöd és 
Mezőtúr 2 csapata részvételével. 

Nagyon jó mérkőzéseket láthat-
tak a nézők, szép cselek, gólok, 
védések. Nagyon jó tapasztalatszer-
zés volt ez a gyerekek számára. 
Végigküzdötte minden focista a dél-
előttöt, mindenki kellemesen elfá-
radt.

Végül Mezőtúr „kék” csapata 
került ki győztesen 4 győzelemmel, 
az ezüstöt Túrkeve, a bronzérmet 

Fegyvernek szerezte meg.
Különdíjasok:
Gólkirály: Kerekes Ádám 

(Túrkeve)
Legjobb játékos: Blaha Zsombor 

(Mezőtúr)
Legjobb kapus: Mikle Ádám 

(Fegyvernek)
Legjobb hazai játékos: Veres 

Robin 
Gratulálunk mindenkinek! 

Köszönjük a csapatok részvételét, 
valamint külön köszönöm Török 
Imre játékvezetését.

Hajrá MAFC!
Dóczi Norbert

Focitorna Mezőtúron

127 éve született Fejes Imre nótaszerző

A Szalma utcában szüle-
tett Fejes Imre számos nótát 
szerzett kedves szülőváro-
sáról, Mezőtúrról. Az általa 
megtett életút és zenei mun-
kásság kimagasló és méltán 
lehetünk büszkék arra, hogy 
Fejes Imre városunk szülötte. 

Ma is sokan várják, hogy a kony-
ha recsegő rádiójában a „Nótás 
kedvű volt az én apám” című dal 
következzen a kívánságműsorban. 
Gyakran kérik ezt a számot. Fejes 
Imre zenei tehetségéhez költői affi-
nitás párosult. Kiírta magából kese-
rűségét, bánatát, örömét, félelmeit 
és a zene segítségével feloldotta 
őket. Sőt, mi több, életfeladata lett, 
pedig nem is tudott róla, hogy 
másoknak is segítsen. Hiszen van 
jobb gyógyír a szív bajaira a nótá-

nál, a zenénél? Közel 160 nóta dal-
lamát és szövegét írta, ezzel jelen-
tősen hozzájárulva nótakincsünk-
höz. 

Már hagyomány, hogy minden 
évben, márciusban megemlékez-
nek Fejes Imre munkásságáról a 
Kiss János úti Mesekert óvodában. 
Az óvodások tündéri műsorát köve-
tően a Vadvirág Népdalkör (amely 
idén ünnepli 15 éves évfordulóját) 
töltötte meg dallammal és citera-
szóval a közönséggel megtelt óvo-
dai csoportszobát. Kaloczkai 
Sándorné megható emlékbeszéde 
felelevenítette a művész sokoldalú 
munkásságát. A műsort követően 
koszorút, virágokat helyeztek el a 
jelenlévők Fejes Imre dombormű-
vénél. 

Kakuk Móni
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Kedves Klienseink!
Miért fontos a prosztatarák 

szűrése?

A prosztatarák a férfiak többsé-
génél lassan kifejlődő betegség, 
ezért korai felismerése kiemelt 
jelentőségű. Megfelelő kezelés mel-
lett hosszú ideig lehet élni vele 
súlyos következmények nélkül.

A prosztatarák a prosztata miri-
gyeit bélelő hámból kiinduló rossz-
indulatú daganat. Elsősorban az 

idősebb férfiakat érinti, de 40 éves 
életkor után bármikor megjelenhet. 
Előfordulásának gyakorisága a kor-
ral nő, a gyakorisági csúcsot a 75. 
életévben éri el.

A prosztatarák lassan növekszik, 
a korai időszakban (évekig) rend-
szerint nem okoz tüneteket, ezért 
nehéz időben felismerni.

 A növekedése során az alábbi 
tünetek jelenhetnek meg: 
• gyakori vizelés, különösen éjjel;
• hirtelen jelentkező vizelési inger;
• nehezen induló vizelés;
• vizeletvisszatartási nehézség;
• gyenge, vagy vizelés közben 
időnként megszakadó vizeletsugár;
• fájdalmas, égető érzés vizelés 
közben;
• vér megjelenése a vizeletben 
vagy az ondóban.

  A kor előrehaladtával gyulladás 
vagy jóindulatú megnagyobbodás 
miatt is megnövekedhet a proszta-
ta, panaszok esetén fontos a kivizs-
gálás a prosztatarák és a jóindulatú 
elváltozás elkülönítése érdekében!

 
Mikor forduljon orvoshoz?

Ha vizelési szokásaiban változást 
tapasztal, esetleg véres a vizelete, 
mielőbb forduljon urológus szakor-
voshoz. A tünetek nem feltétlenül 
jelentenek prosztatarákot, de a hát-
térben álló ok kivizsgálása és a 
probléma korai felismerése növeli a 

gyógyulás esélyét.
 
A prosztatarák diagnosztizálása

A prosztatarák kivizsgálása 
során az anamnézis és a tünetek 
kikérdezése után többféle vizsgála-
tot végezhet a kezelőorvos. 
Általában sor kerül rektális vizsgá-
latra, vagyis a prosztata végbélen 
keresztül történő tapintásos vizsgá-
latára. Különböző képalkotó vizs-
gálatokat is végeznek, például vég-
bélen keresztül végzett ultrahangos 
vizsgálatot vagy MRI-vizsgálatot.

 
Vérvizsgálat is történhet, többek 

között a vér (prosztataspecifikus 
antigén) PSA-szintjének ellenőrzé-
se céljából. Prosztatarák esetén leg-
többször a PSA-szint emelkedett, 
azonban a magasabb érték más 
betegség/állapot jele is lehet. A 
prosztatarák pontos diagnózisához 
szövettani mintavétel (biopszia) 
szükséges.

 
A prosztatarák megelőzése

A prosztatarák kialakulásának 
megelőzése érdekében a legtöbb 
amit tehet, az egészséges életmódra 
való törekvés.

 Ezen kívül fontos az elváltozás 
korai felismerése. 

 Prosztatabetegségre gyanús 
tünetekkel jelentkező, illetve foko-

zott daganatrizikójú személyeknél 
az alábbi vizsgálatokat végezhetik 
el az urológiai szakrendelésen:
 • a vér PSA-szintjének vizsgálata;
• rektális digitális vizsgálat (RDV).

(Forrás: Egészségvonal – NNGYK)
Mezőtúron a Városi Kórház és 

Rendelőintézet Urológiai szakren-
delése időpontköteles, ingyenes és 
beutaló nélküli.

40 év feletti férfiaknál az évente 
elvégzett PSA vizsgálat ajánlott!

Fontos tudni, hogy a PSA labora-
tóriumi vizsgálat urológiai beutaló-
val INGYENES!

Időpontot az 56- 550-453-as tele-
fonszámon lehet kérni.

Mezőtúri Egészségfejlesztési 
Iroda

5400 Mezőtúr, Kossuth út 9-11.
56-550-427

Népegészségügy fejlesztése a 
mentális egészség területén a 

Mezőtúri járásban 
EFOP-1.8.20-17-2017-00018

40 év fölött ajánlott az éves prosztatarák szűrés 

Bolgár grafikus 
mutatkozik be Mezőtúron

Szimeon Nikolov, a naiv absztrakt irány-
zat szerint alkotó bolgár grafikus művei 
hamarosan először debütálnak Magyar-
országon, azon belül is Mezőtúron. 

Rajz eszközei a tinta és a toll, amelyekkel különle-
ges, precíz pontokkal, vonalakkal, rovásokkal rajzol. 
Munkáira a bolgár népi hímzés és a természeti elemek 
egyaránt hatottak. Képein általában a férfi mint fa 
jelenik meg, a nő mint a hímző, az alkotó. A kiállításra 
kerülő eredeti képek majdnem fele kör alakú.

Kérdésemre Szimeon Nikolov elmondta, kíváncsi, 
hogyan fog reagálni a közönség a képekre, hiszen egy 
különleges grafikai technikát alkalmaz munkái során. 

Kakuk Móni

Szimeon Nikolov feleségével, Liana Petrovával már-
cius végén érkezett Szófiából Mezőtúrra 29 alkotással, 
amelyek felrendezést követően április 20-tól lesznek 
láthatóak a Túri Fazekas Múzeumban.
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- Magyarország Érdemes Művésze díjban részesült Kun Éva Ferenczy 
Noémi-díjas keramikusművész és Budainé Kósa Klára keramikus 
népművész, a népművészet mestere, a Magyar Művészeti Akadémia 
rendes tagja.

- Lakossági kérdőív készült a mezőtúriak véleményének megismerése 
érdekében. A kérdőív online és személyesen is kitölthető. Interneten 
Szűcs Dániel polgármester közösségi oldalán található meg illetve a kéz-
zel történő válaszadásra vasárnaponként a piacon 8-10 óra között nyílik 
lehetőség.

- Március 20-ától folyamatosan térnek vissza a gólyák Mezőtúrra.
- Az őszi vetések, ahol nem volt tartós belvíz, jó állapotban vannak, már 

látványos fejlődésnek indultak. A kalászosok és az őszi káposztarepce 
szárba indult, utóbbin a zöldbimbósvirágzat is megjelent már. A vetések 
az enyhe télen megsínylették a tartós vízborítást, a belvízfoltokban már 
sokfelé kipusztultak. Egyre több gyümölcsfa fakad, virágzik, több héttel 
előrébb járnak a fejlődésben a szokásosnál. Az elmúlt napok fagyos éjsza-
káin fagyvédelem nélkül a korai csonthéjasok jelentős fagykárokat szen-
vedtek. A kajszi például a virágzás fenológiai fázisában -2, -3 Celsius 
foknál erősebb fagy estén már károsodik. A növényvédelemre az idén 
különösen nagy gondot kell fordítani, mert a télen a kórokozókat és a 
kártevőket csak kis mértékben tizedelte meg a fagy -tájékoztatott az 
Országos Meteorológiai Szolgálat. 

- Március közepétől látogatható Szabó András helytörténész, nyugdíjazott 
pedagógus „Szabó András alkotásai 1970-1990. között” című kiállítása a 
Közösségi Ház aulájában. A válogatásban festmények, fekete-fehér és színes 
grafikák szerepelnek. A tárlat a nyitvatartási időben tekinthető meg.

- Székesfehérváron ülésezett 2024. március 22-24. között a 2024. évi 
Országos Diákparlament.

- A februári infláció 3,7 % - tájékoztatott a KSH.
- A Kolbászkészítő Vigadalom után, március 23-án a III. Mezőtúri Zenei 

Műhely várta a látogatókat a Petőfi téren. Zenélt a VHS Kid - Kozma Zsolt, a # 
Coming Soon Zenekar, a Cruises zenekar, Nusser Ernő, Tucsi Enrico és a 
GAZEMBER zenekar.

- A Magyar Szó Kilátó mellékletében március 18-án jelent meg Salánki Anikó 
mezőtúri szerző „Túri gyerek nem kapál, fazekas inasnak áll” című cikke. Ezen 
kívül Veres Gyula keramikus Virág nő reggelre című versét is közölte a lap. 

- A Belvárosi Református Nagytemplomban virágvasárnapi orgonakoncertre 
várták a zeneszerető közönséget március 24-én, ahol több ismert filmzene csen-
dült fel. 

- Különleges Húsvét Park díszíti március 27-től a Szabadság teret Mezőtúron. 
Kakuk Móni

TÖK Jó!

A Túri Önellátó Kör 
rovata

Takaró

Ha az önellátásról beszé-
lünk szinte mindenkinek a 
kert villan be először.

Feketére művelt föld, gyönyörűen, 
cm pontos távolságban sorakoznak 
egymás mellett a hagymák a hagyma 
ágyásban, még a levelük is 
egyirányba nő, óramű pontosággal 
kapják a nem megspórolt víz fejada-
got és az a „gaz”, amelyik van olyan 
szégyentelen, hogy ki meri dugni a 
leveleit a földből, másodpercek alatt 
likvidálásra kerül. A terméseken ter-
mészetesen egyetlen kis rovarszívo-
gatás sincs, minden tökéletesen 
kerek és harmatosan dereng a naple-
mentében. Ja és mind bííjó! Akármit 
is jelentsen ez!

Ismerős? Valahogy mindenkinek 
ez a kép jut eszébe, a „rendezett, 
szép konyhakert” szóról. Mert lehet 
másmilyen is? Biztos mikor gazos, 
meg ferdék a sorok meg minden…

Hát lehet nagyon másmilyen is. 
Vegyük például azt a feketére művelt 
földet!

Feketére művelt föld helyett le is 
takarhatjuk valamivel, például leg-
gyakrabban szalmával, falombbal, de 
lehet kéregdarabokkal vagy akár 
komposzttal is. Elvetemültek még 
birkagyapjúval is szokták. Ezt a 
folyamatot hívjuk mulcsozásnak. 
Nonono, kérem, pocsékolni a szal-
mát? Mi munka azt kihordani, meg jó 
nagy rendetlenséget is csinál, tárol-
gatni, és… huh… jajj… azzal, hogy 
lehet rendesen kapálni?… eh! Nem 
éri meg!... Eh, dehogynem! Persze 
rengeteg fáradtság beszerezni, kivin-
ni, de miben is segít ez a takaros kis 
takaró? Hát takargat! Árnyékolja a 
talajt és nem engedi, hogy a fáradsá-
gosan kilocsolt víz elpárologjon. 
Akadályozza a gyomokat is, hiszen 
ha ki is hajtanak a szemtelenek nem 
kapnak elég fényt alatta és elpusztul-
nak… árnyékonhalnak? De itt jön a 
legjobb: ha már egyszer megoldot-
tuk, hogy a víz ne menjen el és ne is 
gyomosodjon a terület, akkor elhagy-
hatjuk (dobpergést kérek): a kapá-
lást! Szinte hallom, ahogy felhördül-
nek sokan! Bizony bizony! A mul-

csozás megfogja a kapálást, átdobja a 
válla fölött, hogy csak úgy nyekken. 
Mennyi, de mennyi időt és hátfájást 
meg lehet így spórolni. Ráadásul a 
lehordásával sem kell szórakozni, 
mert elbomlik.

A nyári, 45 fokos kánikulában is 
hasznos, hiszen a szalma általában 
világos és visszaveri a fényt, nem 
pedig felszívja, mint a sötét talaj, 
szóval a növénykék gyökerei nem 
főnek meg a talajban, mint egy jóféle 
tea. A fagyérzékeny növényeinket be 
is takarhatjuk jó vastag rétegben 
vele, mint a füge, répa, vagy akár 
saláta, káposztafélék, elvégre tény-
leg olyan mint egy takaró.

Kedves Olvasók, próbáljátok ki 
és írjátok meg nekünk a tapasztala-
taitokat, várjuk hatalmas szeretet-
tel!

Emellett invitálunk is benneteket 
egy személyes találkozóra, hiszen 
megint eltelt egy hónap, itt az ideje 
a PénTÖK-nek, a mellékelt plakát 
alapján megtaláltok minket! 

Addig is fagymentes márciust és 
erőteljes tavaszi vetésindulást kívá-
nunk!

Garainé Hegedűs Henrietta
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A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. oldala:
VÁROSÜZEMELTETÉSI HÍREK

2024. áprilisában a Mezőtúr-
Szarvas között közlekedő komp 
minden reggel 6:00 és délután 
18:00 között igény szerint közleke-
dik. A szolgáltatás 12:00-12:30 
között szünetel. Online felületün-
kön jegyvásárlási lehetőséget bizto-
sítunk kedves utasaink számára: 
mezoturikomp.city-pay.hu

A Petőfi téren a volt Oktatási 
Centrum épületében működő 

Játszóházban és Mini Fitnesz 
teremben várunk minden sportolni, 
játszani és kikapcsolódni vágyó 
gyermeket és felnőttet! Nyitva tar-
tás pénteken 14:00 – 18:00 óra 
között, szombat és vasárnap 10:00 
– 18:00 óra között. Szülinapi zsú-
rok, rendezvények megtartására 
előzetes bejelentkezés után szom-
bat és vasárnap 10:00 és 15:00 óra 
között van lehetőség. 

Mezőtúr Város Fedett Uszoda 
úszó-, gyógy- és élménymedencéje 
várja kedves vendégeit. Bérleteseink 
kedd, szerda, péntek reggelente 
6-tól 7:30-ig használhatják a tanme-
dencét a szaunával együtt! A szau-
na pénteken 13 órától zárásig, vala-
mint szombat - vasárnap egész nap 
üzemel.

A Városi Strandfürdő közvetlen 
szomszédságában található „Vadászház” 

Kávézó és Szálláshely rendezvény-
terme kiválóan alkalmas torna-
edzések, tanfolyamok, szülinapok, 
lakodalmak és baráti összejövetelek 
lebonyolítására. További informáci-
óért keressen bennünket az 
intezmenyellato@mturiellato.hu 
e-mail címen vagy a 0656/350-037-
es telefonszámon.
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SIKERESEN ZÁRULT 
A MEZŐTÚRI HARMATCSEPP ÓVODA FEJLESZTÉSÉT CÉLZÓ PROJEKT

Mezőtúr Város Önkormányzata 120 millió Ft, vissza nem térintendő 
uniós támogatást nyert el a „Mezőtúri Harmatcsepp Óvoda fejlesztése” 
című, TOP_PLUSZ-3.3.1-21-JN1-2022-00009 azonosítószámú projekt 
keretében, mely 2024 márciusában sikeresen zárult a tervezett ütem-
ben. A projekt keretében a meglévő épület fűtéskorszerűsítése, a leromlott 
állapotú mosdók felújítása, akadálymentes mosdó kialakítása, a tetőhéjazat 
és a villamoshálózat cseréje, a melegítő konyha gépészeti és építészeti fel-
újítás, lambéria-és burkolatcsere, továbbá a megújuló energia biztosítása 
érdekében napelemrendszer telepítése valósult meg. A beruházás során az 
intézmény helyiségeinek átalakításával nagyobb fejlesztőszoba került 
kialakításra, melyben új, modern bútorok és fejlesztőjátékok biztosítják a 
sajátos nevelési igényű gyermekek fejlesztését és új foglalkozási formák 
bevezetését. A támogatási forrásnak köszönhetően hiánypótló beruházás-
ként 10 új parkoló is megépült, melyek közül 1 akadálymentes. Emellett 
babakocsi-és biciklitárolók telepítésére is sor került.

A kivitelezési munkálatokat követően a projekt keretében rendelkezésre 
álló támogatási forrásmaradvány keletkezett, melyből a projekt zárásaként 
további csoportszobai bútorok, játékok, illetve új konyhai berendezések, 
hűtők kerültek beszerzésre.

A projekt eredménye egy energetikailag korszerű, jól felszerelt, 
minőségi szolgáltatásokat nyújtó, gazdaságosan fenntartható és üze-
meltethető nevelési intézmény, mely a kor követelményeinek megfele-
lő, modern környezetben biztosítja a gyermekek nevelését.

Felhívás
Tájékoztatom a lakosságot, hogy Mezőtúr városban
2024. április 18. és 2024. május 24. között 

tüdőszűrő vizsgálatra kerül sor.

A szűrés helye:   Kézműves Ház Mezőtúr, Petőfi Sándor u. 56. 

A vizsgálat időpontja: 
hétfő 11.00 - 17.00-ig

kedd 08.00  -  14.00-ig
szerda 11.00  -  17.00-ig

csütörtök 08.00  -  14.00-ig
péntek 08.00  -  14.00-ig

A tüdőszűrő vizsgálattal kapcsolatban fontos tudni:
1. A 40 év feletti állandó, vagy ideiglenes lakcímmel rendelkező mezőtúri 

lakosok térítésmentesen, beutaló nélkül vehetik igénybe a tüdőszűrést 
évente egyszer.

2. A 40 évnél fiatalabb mezőtúri lakosok részére a tüdőszűrés csak beuta-
lóval és egyes jogszabályi kivételektől eltekintve csak térítés ellenében 
végezhető. Beutalót adhat a foglalkozás-egészségügyi orvos (munkaköri 
alkalmassági vizsgálat), a háziorvos (személyi higiénés alkalmassági vizsgá-
lat) és továbbtanuláshoz, ill. szakmai gyakorlathoz szükséges alkalmassági 
vizsgálat esetén az iskolaorvos (ebben az esetben a tüdőszűrés térítésmen-
tes). A szűrővizsgálat térítési díja a 284/1997. (XII.23.) Kormányrendelet 
2. melléklete értelmében 1700 Ft. A beutaló bemutatását követően a szűrő-
vizsgálat helyszínén csekket kapnak, melynek a befizetést igazoló szelvényét 
fel kell mutatni a szűrővizsgálat elvégzését megelőzően. 

3. 18 éves kor alatt a szülő/törvényes képviselő írásos beleegyező nyi-
latkozata is szükséges a beutaló mellé. A szülő/törvényes képviselő bele-
egyező nyilatkozatához a helyszínen formanyomtatvány biztosított.

4. A tüdőszűrő vizsgálat igénybevételéhez személyi igazolvány, TAJ kár-
tya és lakcím kártya szükséges.

5. Akinek szüksége van a leletre, annak postai úton továbbítjuk a helyszí-
nen átadott, felbélyegzett válaszboríték ellenében (1 boríték-1 név). 

A várakozás során kötelező a védőmaszk viselése!
A saját és mások egészségének megőrzése érdekében kérem, a szűrővizs-

gálaton szíveskedjenek megjelenni! Tegyenek egy lépést egészségük megőr-
zése, a betegségek korai felismerése érdekében!

dr. Enyedi Mihály 
jegyző

 
H I R D E T M É N Y

Mezőtúr Város Önkormányzata a tulajdonában álló alábbi ingatlanok 
2024. évi fűtermését értékesíti:

- 01299 hrsz-ú, 15 ha 6276 m2 területű gyep,
- 01496/6 hrsz-ú, 61 ha 9289 m2 területű legelő,
- 01502/5 hrsz-ú, nettó 6 ha 903 m2 területű gyep, legelő,
- 2187/1 hrsz-ú, 2 ha 6159 m2 területű kivett beépítetlen terület,
- 2187/2 hrsz-ú, 1 ha 2729 m2 területű kivett út.

Az összegszerű ajánlatot legkésőbb 2024. április 4. (csütörtök) 12,00 
óráig írásban, lezárt borítékban kell benyújtani személyesen a Mezőtúri 
Közös Önkormányzati Hivatal (5400 Mezőtúr Kossuth tér 1.) titkárságán, 
vagy postai úton az 5400 Mezőtúr, Kossuth tér 1. szám alatti címre. A 
borítékra írják rá: „Árajánlat a _______ hrsz-ú ingatlanra”.

Az ingatlanokról bővebb felvilágosítás az 56/551-914 telefonszámon 
kérhető.

Szűcs Dániel 
polgármester
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Kövessen minket a facebookon is:
www.facebook.com/Mezőtúri Városi Televízió
www.facebook.com/Mezőtúr és Vidéke
www.facebook.com/Közösségi Ház
www.facebook.com/Túri Fazekas Múzeum
www.facebook.com/Szabadság Mozi - Film és Színház

Küldjön egy képet!
A XX. századi Mezőtúron készült vagy Mezőtúrhoz köthető képeket 

továbbra is várjuk az eva.brakszatorisz@gmail.com e-mail címre!

ÓVODAI BEÍRATÁS

Tájékoztatjuk a Kedves 
Szülőket, hogy a Városi 
Óvodákban a 2024-2025-ös 
nevelési évre történő óvodai 
beíratás 2024. április 22 - 23 
- 24. között történik.

Várjuk azokat a gyermekeket:
• akik a 3. életévüket 2024. 

augusztus 31-ig betöltik, számukra 
kötelező az óvodába járás,

• akik 2024.09.01.-2025.08.31. 
töltik két és fél, harmadik életévü-
ket és igénybe kívánják venni az 
óvodai ellátást.

A fenti időpontokon túl a férő-
hely függvényében lehetőség van a 
folyamatos, év közbeni beiratko-
zásra, óvodaváltásra. 

Az óvodai beiratkozáshoz 
az alábbi dokumentumok 
szükségesek:
• a gyermek nevére kiállított sze-
mélyi azonosító és lakcímet 
igazoló hatósági igazolvány,
• a szülő személyi azonosító és 
lakcímet igazoló hatósági 
igazolvány,
• a gyermek TAJ kártyája,
• amennyiben gyermeke után 
rendszeres gyermekvédelmi ked-
vezményben részesül, vagy
• hátrányos, halmozottan hátrányos 
helyzetet megállapító határozat,
• a gyermek anyakönyvi kivonata.
A beíratás elsősorban személyes 
jelenléttel történik.

A személyes beiratkozást ápri-
lis 22-23-24-én 8:00 – 16:00 
között tehetik meg a Csoda-vár 
Óvodában.

(Mezőtúr, Zrínyi u. 1.)

Lehetőség van a beiratkozáshoz 
időpontot egyeztetni telefonon: a 
06-56/550-639 számon.

Szükség esetén alkalmazható az 
online ügyintézés is, mely a www.
turiovi.hu internetes felületen az 
alábbi linkre kattintva (http://
turiovi.hu/szandeknyilatkozat- 
2024/)tehet meg.

Az óvodai felvételről az óvoda 
igazgatója 2024. május 24-ig dönt, 
erről írásban értesíti a szülőt. Az 
óvodába felvett gyermekek cso-
portba való beosztásáról az igazga-
tó dönt.

Szeretettel várjuk a leendő 
kiscsoportos gyermekek szüleit 

április 15-én 17 órára az 
OVI ISMERKEDŐ 

keretében megrendezésre 
kerülő 

tájékoztató értekezletre
a Csoda-vár Óvoda (Mezőtúr, 
Zrínyi u. 1.) tornatermébe.

Az OVI ISMERKEDŐ keretében 
óvodalátogatásra hívjuk a leendő 
kis ovisokat és szüleiket: 

- április 15-én 16-17 óra a 
Gyermek-kert (Kilián) Óvodába,

- április 15-én 16-17 óra a 
Százszorszép (Rákóczi) Óvodába

- április 16-án 16-17 óra a 
Harmatcsepp (Újlaki) Óvodába,

- április 17-én 16-17 óra a Mesekert 
(Kiss J. úti) Óvodába,

- április 17-18-án 16-17:30 óra a 
Csoda-vár (Zrínyi úti) Óvodába.

Tisztelettel:
Patkós Éva

igazgató

Letölthető az internetről: www.mezoturesvideke.hu
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MOZIMŰSOR 

2024. április 5. péntek
17:00 Godzilla x Kong: Az új birodalom 2D amerikai kalandfilm
19:45 Az első ómen 2D amerikai horror

2024. április 6. szombat
13:00 Kung Fu Panda 4. 3D (!) amerikai-kínai animációs kalandfilm
15:15 Artúr a király 2D amerikai kalandfilm
17:45 Godzilla x Kong: Az új birodalom 2D amerikai kalandfilm
20:30 Az első ómen 2D amerikai horror

2024. április 7. vasárnap
13:00 Kung Fu Panda 4. 2D amerikai-kínai animációs kalandfilm
15:30 Godzilla x Kong: Az új birodalom 3D (!) amerikai kalandfilm
18:00 Az első ómen 2D amerikai horror

2024. április 11. csütörtök
17:00 Kung Fu Panda 4 2D amerikai animációs film
19:15 A majomember 2D amerikai akcióthriller

2024. április 12. péntek
17:00 Godzilla x Kong: Az új birodalom 2D amerikai kalandfilm
19:45 A majomember 2D amerikai akcióthriller

2024. április 13. szombat
13:00 Kung Fu Panda 4 2D amerikai animációs film
15:15 Godzilla x Kong: Az új birodalom 3D (!) amerikai kalandfilm
17:45 A majomember 2D amerikai akcióthriller
20:30 Az első ómen 2D amerikai horror

2024. április 14. vasárnap
11:00 Kung Fu Panda 4 2D amerikai animációs film
13:15 Godzilla x Kong: Az új birodalom 3D (!) amerikai kalandfilm

Újabb sárkányhajós sikerek

Az Országos Sárkányhajó verse-
nyen, a Nyílt Magyar Bajnokságon 
február 10-én, Szarvason kiemel-
kedő eredményt ért el a Túri Sár-
kányok csapata. 

Megnyerték a Szabadidős open 
kategóriát, legyőzve többek között 
két nagyon erős román csapatot is. 
Tagjai: Orosz László, Varga Zoltán, 
Nagy Miklós, Patkós János, Tor 
Norbert, Csőke János. Szintén 
remekül szerepeltek a mezőtúriak 
Szabadidős vegyes kategóriában, a 
Túri Dragon bronzéremmel térhetett 

haza. Tagjai: Oroszné Szatmári 
Anikó, Kok Kitti, Kis Dániel, 
Juhász Sándor, Baráth Béla, Papp 
Lajos.

Kakuk Móni
Fotó: Varga Zoltán
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Lapzárta: 2024. április 3. (szerda) 15.00 óra
Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket a 350-299 telefaxra, illetve az 

ujsag@mkskft.hu e-mail-címre vagy személyesen a Közösségi Ház titkárságá-
ra lehet eljuttatni. Lapzárta után érkezett anyagokat nem áll módunkban 
megjelentetni. Meg nem rendelt írásokat szerkesztve, azok lényegének megtartása 
mellett közlünk. Kéziratokat nem őrzünk meg. A lapban közölt adatok tájékoztató 
jellegűek melyekért felelősséget nem vállalunk.

Készenléti gyógyszertár

Március 29- április 04.
Újvárosi gyógyszertár

5400 Mezőtúr, VII. u. 13.
Tel.: 06/56/350-111

Április 05-11.
Kamilla gyógyszertár

Mezőtúr, Dózsa Gy. u. 22.
Tel.: 06/56/350-993

Állatorvosi ügylet

Március 29-30.
Dr. Begazy Zsolt

Mezőtúr, József A. u. 9.
Tel.: 06/56/352-265; 06/30/977-0936

Március 31. és április 1.
Dr. Bodó Péter

Túrkeve, Debreczeni u.
Tel.: 06/30/239-9343

Ü G Y E L E T E K

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. (Bodorik mellett), 

Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. Temető gondok: 06/30 963-2733.

Ú J S Z Ü L Ö T T E K

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Fotó : Uzsoki Jánosné

Következő megjelenés: 2024. április 12. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár eleme. 
Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. Szerkesztőség: 5400 

Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.

Felelős szerkesztő: Pete Lajos. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.

5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607

ELHUNYTAK
Nagy Zoltánné Bana Zsuzsanna élt 89 évet,Nagy Zoltánné Bana Zsuzsanna élt 89 évet,

Rafael Jánosné Rafael Ildikó Krizantén élt 55 évet,Rafael Jánosné Rafael Ildikó Krizantén élt 55 évet,
Rác Péter élt 50 évet,Rác Péter élt 50 évet,

Papp Ferenc élt 52 évet,Papp Ferenc élt 52 évet,
Máté Gáborné Dávid Zsuzsanna élt 73 évet,Máté Gáborné Dávid Zsuzsanna élt 73 évet,
Soós Árpádné Metz Edit Mária élt 81 évet,Soós Árpádné Metz Edit Mária élt 81 évet,
Szőke Sándorné Bank Erzsébet élt 86 évet,Szőke Sándorné Bank Erzsébet élt 86 évet,

Juhász Péter Lajos élt 73 évet,Juhász Péter Lajos élt 73 évet,
Fekete Sándorné Piros Róza élt 91 évet,Fekete Sándorné Piros Róza élt 91 évet,

Balogh Róza élt 74 évet,Balogh Róza élt 74 évet,
Csányi Sándorné Balog Erzsébet Katalin élt 81 évet.Csányi Sándorné Balog Erzsébet Katalin élt 81 évet.

Nyugodjanak békében.Nyugodjanak békében.

A mezőtúri hulladékudvar 

nyitvatartása

+36/20-331-1579

Helyszín: Mezőtúr, 
Kávási Sándor u. 52. 

Hétfő: 7:00 – 19:00
Kedd: 7:00 – 19:00

Péntek: 7:00 – 19:00
Szombat: 7:00 – 19:00

Közvilágítási 
hibabejelentés    

      Tel.: +36-80/980-071
e-mail: 

hibabejelentes@grep.lighting

web: https://kozvilhiba.hu

Fejes Zoé PetraFejes Zoé Petra
(Doba Anikó)(Doba Anikó)

Keresse a gyepmestert:
- kóbor állat bejelentése, - otthonában elhullott házi állatok elszállítása,

- közterületen elhullott állatok bejelentése.
Gyepmesteri telep nyitvatartása:

Hétköznap: - délelőtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.
Hétvégéhez és nyitvatartási időntúli megkereséshez telefonon 

egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517.

06 30/621-16-33 
VÁROSI POLGÁRŐR EGYESÜLET

Nork HannaNork Hanna
(Szabó Alexandra)(Szabó Alexandra)

Rafael MárkRafael Márk
(Rövid Bianka)(Rövid Bianka)

Raffael Zamira IlonaRaffael Zamira Ilona
(Rafael Ilona Lúcsia)(Rafael Ilona Lúcsia)

Túri Kata BoglárkaTúri Kata Boglárka
(Pintér Erika)(Pintér Erika)


